[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.11.2017
N 656
О внесении изменений в постановление администрации Шарангского муниципального района от 25.02.2016 г.
№ 06 «О районной комиссии Шарангского муниципального района Нижегородской области  по бронированию граждан, пребывающих в запасе»
В связи с кадровыми изменениями администрация Шарангского муниципального района постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Шарангского муниципального района от 25.02.2016 г. № 06 «О районной комиссии Шарангского муниципального района Нижегородской области по бронированию граждан, пребывающих в запасе», утвердив новый прилагаемый состав районной комиссии Шарангского муниципального района Нижегородской области по бронированию граждан, пребывающих в запасе.
2. Считать утратившим силу пункт 1 постановления администрации Шарангского муниципального района от 25.02.2016 г. № 06 «О районной комиссии Шарангского муниципального района Нижегородской области по бронированию граждан, пребывающих в запасе».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
О.Л. Зыков
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Шарангского муниципального района
Нижегородской области
от 27 ноября 2017 года № 656
СОСТАВ
районной комиссии Шарангского муниципального района
Нижегородской области по бронированию граждан, пребывающих в запасе
Председатель комиссии:
Толстоухов Аркадий Юрьевич – заместитель главы администрации района
Заместитель председателя комиссии:
Рыжов Евгений Захарович – начальник военного комиссариата Нижегородской области Тонкинского и Шарангского районов (по согласованию)
Секретарь комиссии:
Комякова Полина Аркадьевна – ведущий специалист организационно-правового отдела администрации района
Члены комиссии:
Баглюк Елена Алексеевна – начальник отделения планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов военного комиссариата Нижегородской области Тонкинского и Шарангского районов (по согласованию)